香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Vobile Group Limited
阜 博 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3738）

截至2020年6月30日止六個月的

未經審核經營統計數據

阜博集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）宣佈，本

集團截至 2020年 6月 30日止六個月的收入約為 21.5百萬美元，較截至 2019年 6月 30日止六個

月的收入8.1百萬美元增加約166.4%。

截至 2020年 6月 30日止六個月的經調整未計利息、稅項、折舊及攤銷前盈利（不包括收購的

交易成本）（「經調整EBITDA」）約為 3.3百萬美元，較截至 2019年 6月 30日止六個月的經調整

EBITDA 0.8百萬美元增加約280.6%。

按照本公司目前可得資料，收入及經調整EBITDA顯著增加主要由於以下因素帶動：

(i) 成功整合從ZEFR , Inc.收購的Rights ID和Channel ID業務；及

(ii) YouTube等社交視頻平台的觀看次數持續增長。本公司所管理內容的每月總播放量已超

逾400億次，為內容變現收入來源提供廣闊的基礎。

以上披露的數字為未經審核，並基於本集團的初步資料而作出。該等數字可能會因收集有

關資料的過程中出現的各種不確定因素，而與本公司將按半年度基準刊發的中期報告所披

露的數字不同。因此，所披露的數字僅供參考之用。

– 1 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，且不應過分倚賴該等資料。

如有疑問，謹請投資者向專業或財務顧問尋求專業意見。

承董事會命

阜博集團有限公司

主席、執行董事兼行政總裁

Yangbin Bernard WANG

香港，2020年7月29日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事Yangbin Bernard WANG先生及Michael Paul WITTE先生；非執行董事

J David WARGO先生及王偉軍先生；及獨立非執行董事陳敬文先生、張墀駒先生、Alfred Tsai CHU先生及

Charles Eric EESLEY先生組成。

– 2 –